



Telefon: +43 (0) 1 533 68 17  
Telefax: +43 (0) 1 533 68 62-22

office@fiala.at  
www.fiala.at

UID-Nr.: ATU 15367207  
Ver.Verm.Reg. GISA-Zahl 24861229  
DVR: 0047210

**Versicherungsbüro**  
**Dr. Ignaz Fiala**  
**Gesellschaft m. b. H.**  
**Versicherungsagent**  
Wurmbstrasse 42/2.Stock  
A-1120 Wien

Versicherungsnehmer:  
**PFLUGER LOGISTIK**  
**GESELLSCHAFT MBH**  
**OBERWEIDAU 9**  
**6343 ERL**

**POLIZZE: 100-004408**  
**SPEDITIONS- UND FRACHTFÜHRERHAFTUNGS-**  
**GESAMTPOLIZZE**

**Versichertes Risiko, Deckungsumfang:** siehe Folgeseite(n)  
**Höchsthaftungssumme je Schadenereignis:** 1.500.000,00 EUR  
**Geltungsbereich:** weltweit  
**Versicherungsdauer:** vom 01.12.2020 0:00 Uhr  
bis 01.01.2022 0:00 Uhr  
**Versicherungsbedingungen:** Versicherungsbedingungen zur  
Gesamtpolizze

Der Vertrag verlängert sich stillschweigend jeweils um ein weiteres Jahr, wenn er nicht unter Einhaltung einer Kündigungsfrist von 3 Monaten vor Ablauf schriftlich gekündigt wird.

Mit der zentralen Bearbeitung dieses Vertrages wird von den beteiligten Versicherern laut beiliegender Beteiligungsliste das Versicherungsbüro Dr. Ignaz Fiala GmbH, A-1120 Wien, Wurmbstrasse 42/2. Stock, für die Dauer des Vertrages beauftragt.

In Vollmacht der Versicherergemeinschaft  
Versicherungsbüro  
Dr. Ignaz Fiala  
Gesellschaft m.b.H.

Wien, 18.12.2020  
Grund für die Ausfertigung: Änderung  
Änderung ab: 01.12.2020  
Beilage(n): Vers.bedingungen, Klauseln,  
Datenschutzerklärungen

Dr. J. Traxler

A. E. Hofer

Versicherungsagent der  
SVS-Versicherergemeinschaft unter Führung der "Wiener Städtische Versicherung AG Vienna Insurance Group", 1010 Wien  
sowie der  
CMR-Versicherergemeinschaft unter Führung der "UNIQA Österreich Versicherungen AG", 1020 Wien